
NR EMERTIMI I PUNIMEVE

15 30 15 30 15 30

1 PUNIME GERMIM-MBUSHJE NE RRUGE

2 PUNIME SHTRESASH NE RRUGE

3 PUNIME BETONI BOX BETONARME DHE MURE GABIONI

4 PUNIME PER SINJALISTIKE

 

HARTOI:

"ERALD-G" shpk

Ing. Gezim ISLAMI

GRAFIK PUNIMESH

Objekti: Rruga e Kishës, Fushë-Lurë, NJA Lurë, Bashkia Dibër

Muaji 1 Muaji 2 Muaji 3
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